
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 283/2016

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 19 stycznia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy o pracę z Dyrektorem Domu Pomocy 

Społecznej we Wrześni

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2015 r. poz.1445 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 . 1 .  Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy o pracę z Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej 

we Wrześni Panem Zbigniewem Dworczakiem z dniem 31 stycznia 2016 r. na mocy porozumienia 

stron.

2. Rozwiązanie umowy o pracę następuje na wniosek Pana Zbigniewa Dworczaka złożony w dniu 

11 stycznia 2016 r. w związku z przejściem na emeryturę od dnia 1 lutego 2016 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wrzesińskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA


